
Odpowiedź na Zapytanie 18

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1726 /3130 /2023 Data: 09.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 110 - System do kontrolowanej zbiórki stolca, punkt 1.
Mając na uwadze podniesienie konkurencji i zaoferowanie zestawu do kontrolowanej zbiórki stolca o szerszych 
parametrach niż oczekiwał zamawiający, czy zamawiający dopuści system zgodnie z parametrami jak poniżej: 
Zestaw do odprowadzania stolca płynnego i półpłynnego:

1. Zestaw składający się z przewodu cewnika, worka odbiorczego, strzykawki 50 ml, strzykawki z żelem 
smarującym oraz biologicznego eliminatora zapachów.

2. System bez elementów wykonanych z naturalnego lateksu 
3. Skład opakowania zestawu: 

• Worek odbiorczy 1 l. 
• Strzykawka 50 ml
• Strzykawka z żelem smarującym (10 ml)
• Instrukcja użycia
• 1 buteleczka (30 ml) preparatu Medi-aire™ Biologiczny eliminator zapachów
• Zacisk na przewody

4. Zestaw przewodu cewnika sklada się z : trzon cewnika i worek odbiorczy wykonane w większości z 
kopolimeru Permalene, połączonych z niskociśnieniowym mankietem mocującym i strefą przechodzącą 
przez zwieracz, wykonanych głównie z silikonu.

5. Otwór przewodu cewnika w obrębie mankietu ma kształt lejka w celu ułatwienia
kierowania stolca do przewodu odprowadzającego, o średnicy wewnętrznej min 1.34 in², max 1,4 in²

6. Przewód odprowadzający wyposażony w cztery porty, każdy z oddzielnym dostępem. 
1. Zielony port do napełniania („INF(45ML)/INFLATE TO 45ML”) jest przeznaczony do 

napełniania/opróżniania mankietu.
2. Przezroczysty port irygacji („IRRIG”) służy do wprowadzania wody na końcu mankietu 

mocującego i umożliwia dostęp do podawania leków. 
 Fioletowy port do przepłukiwania („FLUSH”) jest stosowany do wlewu wody

 przez szczeliny na całej długości przewodu odprowadzającego w celu ułatwienia odprowadzania stolca.
 Port do pobierania próbek na przewodzie odprowadzającym umożliwia pobieranie próbek stolca 

przy użyciu strzykawki z wsuwaną końcówką
7. Mocowanie zestawu przewodu cewnika z workiem odbiorczym za pomocą złącza i zaworu tłoczkowego
8. System zarządzania stolcem wyposażony w mechanizm samozamykania



aby zminimalizować kontakt na działanie szkodliwych mikroorganizmów podczas zmiany worków.
9. Przewód odprowadzający (długość 167cm.) wyposażony w zintegrowany, łatwy w użyciu port do 

pobierania próbek kału zmniejszający możliwość zanieczyszczenia podczas pobierania próbek
10. Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę ograniczająca 

wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów.
11. System przebadany klinicznie, (czas utrzymania do 29 dni)
12. Opakowanie handlowe systemu do zbiórki stolca - 2 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 110 - System do kontrolowanej zbiórki stolca, punkt 2.
Czy  zamawiający  dopuści  worki kompatybilne  z  proponowanym  systemem  do  zbiórki  stolca  zgodnie  z
parametrami jak poniżej :
Worek odbiorczy :

 Wymienny worek odbiorczy pojemność 1000 ml.,  skalowany od  50  ml  co  100 ml,  kompatybilny  z
proponowanym systemem do zbiorki stolca.

 Gniazdo  worka  odbiorczego,  systemu  do  zbiórki  stolca  wyposażone  w  zastawkę  ograniczająca
wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów.

 Opakowanie zbiorcze 10 szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 110
Czy dla zapewnienia bezpieczeństwa pacjentów i jakości dostarczanego produktu, zamawiający będzie wymagał
badań klinicznych dla zamawianego zamkniętego systemu do kontrolowanej zbiórki stolca w PAKIECIE  110
CPV ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4  
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie pdf na wskazany e-mail?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  przesyłanie  faktur  pdf  na  adres  e-mail:
sekretariat@promedica.elk.pl.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


